
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 9.678,11 2.821.311,67  2.811.633,56 89  2,53  2,95  3,39 6  1,15  2,96 2,51 88  36,144 36,320Andalucía / Andalucia

 17.197,83 682.308,35  665.110,52 28  0,80  0,71  1,69 3  2,04  0,70 0,80 28  32,166 33,877Aragón / Aragon

 34.793,21 6.552.607,20  6.517.813,99 164  4,66  6,85  7,34 13  4,13  6,87 4,65 163  32,909 33,087Canarias / Canary Islands

 19.820,27 285.699,46  265.879,19 4  0,11  0,30  0,56 1  2,35  0,28 0,11 4  34,025 37,472Castilla y León / Castilla-Leon

 27.413,03 5.087.436,27  5.060.023,24 195  5,54  5,32  3,39 6  3,25  5,33 5,51 193  34,562 34,582Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 35.227,61 12.155.042,15  12.119.814,54 272  7,73  12,70  8,47 15  4,18  12,78 7,76 272  34,062 34,156Cataluña / Catalonia

 546.168,43 46.845.162,20  46.298.993,77 2.290  65,11  48,94  59,89 106  64,84  48,80 65,14 2.283  28,575 28,925Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 63.385,27  63.385,27 1  0,03  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,03 1  26,678 26,678Extremadura / Extremadura

 0,00 15.178,07  15.178,07 1  0,03  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,03 1  13,647 13,647Galicia / Galicia

 103.458,39 7.552.219,14  7.448.760,75 154  4,38  7,89  7,91 14  12,28  7,85 4,39 154  36,096 36,636Islas Baleares / Balearic Islands

 48.583,59 13.345.440,63  13.296.857,04 311  8,84  13,94  7,34 13  5,77  14,02 8,84 310  34,095 34,114Madrid / Madrid

 0,00 65.568,31  65.568,31 2  0,06  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,06 2  18,569 18,569Murcia / Murcia

 0,00 241.439,76  241.439,76 6  0,17  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,17 6  27,712 27,712País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 95.712.798,48 3.517

 176.056,27
 16,94

 27.214,33

 842.340,47 177

 4.758,99
 0,03

 92.741,00

 94.870.458,01 3.505

 27.067,18
 16,94

 176.056,27

 31,509 31,772
 23,954 24,173
 0,000 0,022

 50,924 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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